证券代码：002203     证券简称：海亮股份      公告编号：2015-056

浙江海亮股份有限公司

关于维护证券市场持续稳定采取相关措施的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，中国证监会向广大上市公司发出了关于维护资本市场健康稳定发展的

倡议。面对近期证券市场的波动，为了稳定市场预期，增强投资者信心，促进市

场尽快恢复健康平稳状态，维护股东利益，浙江海亮股份有限公司（以下简称“本

公司”）将采取以下具体措施：

1、本公司控股股东海亮集团有限公司承诺自2015年7月10日起的未来六个月

内不减持其持有的本公司股份。

2、本公司正在积极推进《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金》

重大资产重组项目，控股股东海亮集团有限公司计划认购本次配套募集发行股份，

该股份自股份发行结束之日起36个月内不以任何方式转让。

3、本公司将积极推进实施员工持股计划，《员工持股计划》计划认购本次

《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金》重大资产重组项目的配套募集

发行股份，上述认购股份自股份发行结束之日起36个月内不以任何方式转让。同

时，公司董事、监事和高级管理人员将积极参与公司员工持股计划。

4、本公司将诚信经营、规范发展，稳步推进《发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金》重大资产重组项目，不断提升公司核心竞争力，以真实稳定

的业绩回报投资者。同时，积极探索发展环保产业业务，促进公司更好更快转型

升级，提升公司投资价值，从而更好地回报广大投资者。

5、本公司将持续提高公司信息披露质量，积极践行投资者关系管理，增进

彼此之间的了解与信任，切实保护投资者合法权益。

本公司正在积极推进的重大资产重组事项，尚存较大不确定性，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

                                                         董 事 会

二○一五年七月十日